CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 15137/2019

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Outorga ao Doutor João Batista Leonardo o Título de Cidadão Benemérito de
Maringá.

Art. 1.º Fica outorgado ao Doutor João Batista Leonardo o Título de Cidadão

Benemérito de Maringá.
Art. 2.º O Diploma, a ser conferido nos termos do artigo anterior, ser-lhe-á entregue em

sessão solene, em data previamente fixada pelo Presidente do Legislativo Municipal.
Art. 3.º Para fazer face às despesas decorrentes da execução desta Lei, a Mesa Executiva

da Câmara Municipal fica autorizada a utilizar-se de dotação própria, consignada no Orçamento vigente.
Art. 4.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 12 de abril de 2019.

MÁRIO HOSSOKAWA
Vereador-Autor

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, Vereador, em 23/04/2019, às
15:28, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 26/04/2019, às 14:32,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Odair de Oliveira Lima, Vereador, em 26/04/2019, às
14:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 26/04/2019, às 14:34,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em 26/04/2019, às

14:36, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Cristiano Niero Astrath, Vereador, em 26/04/2019, às
16:41, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jamal Ali Mohamad Abou Fares, Vereador, em
26/04/2019, às 16:48, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Janderson Flavio Mantovani, Vereador, em 26/04/2019, às
16:55, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 26/04/2019, às
16:58, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em
26/04/2019, às 17:02, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por William Charles Francisco de Oliveira, Vereador, em
26/04/2019, às 17:06, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0129416 e o código CRC 08F9AFB6.

19.0.000003199-5 0129416v7